
DISTRIBUCE 
I I 

SMLOUVA O PAIPOJENI ODB~RNĚHO ELEKTRICKÉHO ZAŘIZENI K DISTRIBUČNI SOUSTAVĚ NIZKĚHO NAP~TI 
čiSLO: 18_NN_1008771726 

PROVOZOVATEL DISTRIBUčNI SOUSTAVY (dále jen PDS) 
ČEZ Distribuce, a. •· Děčln, Děčín IV- Podmokly, Teplická 87418, PSČ 405 02 l iČ 24729035 1 DIČ CZ 24729035 I zapsána vobchodnlm rejstříku 

vedeném Krajsi<Vm soudem v ústí nad Labem, oddíl 8., vložka 2145 1 licence na distribucí elektřiny č. 121015583 1 registr ač ni číslo u 
OTE: 715 I 1 . •. 1 Kontaktnl bezplatná linka ČEZ Distribuce: • (hiMení poruch, 
distribuční požadavky, informace) 1 adresa pro doručovanl: ČEZ Distribuce, a. s., PlZeň, GuldenerO'Ia 2577119, PSC 326 00 1 na 
základě pověření ze dne 22. 9. 2016 zastupujE pozice: Vedoucl odboru Obsluha klientů Retall 

ZÁKAZNIK 
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 10793062 
OBCHODNI ARMA I NÁZEV Město Svitavy 

IČ 00277444 DIČ CZ00277444 

ADRESA MISTA TRVALÉHO POBYTU / SIDLA SPOLEČNOSTI . 

ULICE T. G . Masa"tka Č. P. I Č. O. 5/35 

OBEC Svitavy MISTNÍ ČÁST Pledměstl 

ZÁPIS V OR I ŽA, ODDlL, VLOžKA Č. 
ZASTOUPENI 

TELEFON 
E-MAIL 

I. ÚVODNI USTANOVENI 

FAX 

PSČ56802 

1) Tato smlouva je uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen .OZ') a v souladu s ust. §50 odst 3 zákona č. 458/2000 Sb., 
o podmínkách podnikáni a o výkonu státnl správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetlcký zákon), ve znění pozdějšlch pfedplsů (dále jen 
.EZ"), a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou o podmlnkách pfipojení k elektrizačnl soustavě , ve zněnl pozdějšlch předpisů (dále jen • Vyhláška o pfipojení"). 

2) K připojeni odběrného elektrického zařízení Zákazníka specifikovaného v čl. lil. (dále jen .odběrné zaffzení") k distribuční soustavě PDS má dojít polé, co strany této 
smlouvy sjednaly a provedly smlouvu o budoucí smlouvě o pll pojeni odběrného zařízeni. 

ll. PAEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je závazek PDS připojit odběrné zalfzenl k distribuční soustavě a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný přfkon a závazek Zákaznlka 
uhradit PDS podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného rezervO'Ianého přfkonu stanovený Vyhláškou o připojen i (dále jen 
.Podíl na nákladech"). 
Pfedmětem smlouvy je rovněž závazek Zákaznlka uhradit PDS podíl na oprávněných nákladech na připojení (dále jen .Podíl na nákladech") dle čl. V smlouvy. 

111. PODMINKY P(UPOJENI ODB~RNĚHO ZAAIZENI V ODB~RNĚM MIST~ 

1) SpecUikace odběrného rnísta 
a) adresa odběrného místa: č. parc. 2/3, T. G. Masaryka, Svitavy, 568 02, Piedrněstí 
b) číslo odběrného mlsta: 1 001224056 
c)EAN: 859182400708199582 
d) technické podmínky připojeni číslo: 4121260033 

. 2) Techn)cké údaje ~běrpého zalfzenl . . . . . . 
a) způsob připojeni (počet fázi) a hodnota jističe pled elektroměrem: 3 x 100,0 A, vypínacl charakteristika: 8 
b) napěťOYá hladina: 0,4 kV (NN) 
c) charakter odběru: T l 

3) Připojované elektrické spotřebiče v odběrném zalfzení 

SPOTŘEBIČE 
Osvětleni 

4) Místo pnpojenl odběrného místa k dlstribučnl soustavě - hranice Vlastnlctvl 
a) mlsto p fipojenl: HDS kabeiOYá 
b) hranice vlastnictví: PojlstkO'Ié spodky v HDS 
c} splnací prvek k odpojeni odběrného mlsta: Pojistky nn v HOS 

5) Způsob a provedení rněfení elektřiny 
a) umístěni rněřlclch zařízeni (měřicí místo): vně budovy 
b) přístupnost měřicího zallzenl: [X 1 Z vefejného prostranství [ 1 Za součinnosti Zákazníka 
c) typ mělenl: 8 

PŘIKON CELKEM [kW] 
10,00 

d) převod měřlclch transformátorů proudu Osou-ll Instalovány): 20015; vlastníkem měflcích transformátorů proudu (jsou-ll instalovány} je Zákazník 
e) odběr elektliny bude měřen měřicím zalízenlm PDS 

6) Termín pfipojenl 
Odběrně zařízení bude připojeno k distribučnl soustavě nejdéle do pěti pracovnlch dnů , kdy Zákaznlk: 

a) splnil podmínky TPP určené pro připojení a splněni těchto podmínek písemně oznámil PDS spolu s předložením dokladů uvedených v TPP (dále jen 
. Podmínky připojeni" ), a 
b ) zaplatil Podll na nákladech dle čl. V. v plné výši, s umožněním distribuce za podmínek stanOYených příslušným právním předpisem. 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNICH STRAN 

1) Zákazník je povinen: 
a} plnit podmínky pro připojeni odběrného zařízení uvedené v této smlouvě, v Pravidlech provozování distribuční soustavy (dále jen .PPDS"] nebo 
v Připojovacích podmínkách pro příslušnou napěťovou hladinu (dále jen .PP"] a poskytnout PDS potřebnou součinnost pro připojeni odběrného zařízení, 
b) prOYádět opatlenl zamezuj lel vlivům zpětného působeni na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatnlch účastníků trhu s elektři nou, zejména vybavit 
odběrné zařízeni dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů, a používat k odběru elektřiny zařfzenl, která neohrožujl život, zdraví nebo majetek, 
c) udržovat odběrné zallzenl ve stavu, který odpovídá právním předpisům, technickým normám a PPDS, plnit pokyny výrobce zařízeni používaného k odběru, 
d} upravit odběrné mlsto pro Instalaci měřiclho zařízeni a v tomto stavu jej udržovat a umožnit PDS nebo jím pO'Iěřenym osobám plfstup k rněficlmu zařlzenf 
POS a k neměfenym částem odběrného elektrického zařízeni za účelem provedeni kontroly, odečtu, údržby, výměny čl odebrání měřlclho zařizenl, a 

Otočte prosim 

SKUPINA ČEZ 



-._ ·--

e) jestliže k omezeni nebo přerušeni dodávky elektřiny došlo z důvodu na straně Zákaznfka, nahradit PDS náklady spojené s obnovenfm dodávky elektřiny, 

nestanovi-li právnf předpis jinak. 

2) Zákazník (je-ll spotřebitel dle § 419 OZ) žádá, aby PDS připojil odběrné zařízeni ještě před uplynutfm lhůty pro odstoupeni od smlotNY dle čl. Vl. odsl 8) této 
smlouvy, a to ve smyslu § 1823 OZ. 

3) PDS je povinen: 
a) připojit odběrné zalízenl a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon, pokud má Zákazník souhlas vlastníka dotčené nemovltosti k uzavření této 
smlouvy, v případě, že nenl jejím vlastníkem a splnil podmlnky stanovené touto smlouvou, 
b) bez zbytečného odkladu po připojeni odběrného zalízeni a po uzavřeni smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného mfsta, nestanoví-li právní předpis jinou 
lhůtu, zajistit Instalaci vlastniho měřicího zařízení a toto zařízení udržovat a pravidelně ověřovat správnost měfení, 

c)lnformovat Zákazníka o chystané výměně měřlclho zařízení s uvedením důvodu a zanechat Zákazníkovi v odběrném místě písemnou zprávou s uvedením 
stavu elektroměru před a po výměně, a 
d) obnovit za podmfnek stanovených v EZ omezenou nebo přerušenou dodávku elektřiny do odběrného mis ta. 

4) PDS je oprávněn omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny Zákaznikovl v případech stanovených v EZ; je-ll v odběrném místě připojena výrobna 
elektřiny, je PDS oprávněn tak učinit rovněž v případě, kdy podle EZ změní nebo přeruš! dodávku elektřiny z této výrobny elektřiny. 

5) Zákazník je povinen splnit Podmínky připojení do 30. 4. 2020. 

V. POQIL NA NÁKLADECH 

t) Strany shodně konstatuji, že Podíl na nákladech (za připojení nebo zvýšeni rezervovaného příkonu) činí 80 000,00 Kč. 

2) Jestliže Zákazník do dne uzavřeni této smlouvy nezaplatil alespoň 50% z hodnoty Podllu na nákladech, je povinen tak učinit do 15 dnů ode dne uzavřeni této 
smlouvy a zbývajíc! neuhrazenou část z hodnoty Podílu na nákladech, nedošlo-li k úplné úhradě jeho hodnoty před uzavřenim této smlotNY, nebo do 15 dnů po jejim 
uzavfcni, je povinen zaplatit před připojením odběrného zařízeni, nejpozději ve lhůtě stanovené pro splnění TPP podle článku 111 odst. 6), za předpol<ladu , že TPP 
nebyly Zákazníkem dosud splněny, popřípadě do Zákaznikem POžadovaného terminu připojeni pfi splněni TPP před terminem stanoveným touto smlouvou, to vše 
na účet PDS vedený u Komerční banky, a s., člslo účtu variabilní symbol K> zaplaceni dlužné částky ne má PDS povinnost 
odběrné zařlzenl připojit. 

3) Nedojde-li k připojení odběrného zařizenl k distribučnf soustavě, PDS bez Zbytečného odkladu vrátí Zákazníkovi zaplacenou platbu na úhradu Podílu na nákladech 
nebo jeho část a to na základě 2:adatelem předložené plsemné žádosti o vráceni Podílu na nákladech, obsahující způsob a aktuálnl údaje pro jeho vráceni, obsažené 
na předepsaném formulán PDS, s možnosti jeho staženi na webové adrese www.cezdistribuce.cz. 

Vl. OSTATNI WEDNÁNI 

1) Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem, kdy Zákaznlk (příjemce návrhu smlouvy) doručl včas POS (navrhovateil) svůj souhlas s obsahem návrhu 
smlouvy vyjádřený tím, že Zákazník připojí na návrh smlouvy svůj podpis. Zákazník přijme návrh smlouvy včas, jestliže doručl svůj souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů 
ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen , jinak návrh smlouvy zaniká. PDS, v rámci respektováni jemu přislušejícl povinnosti dbát rovného přístupu k zákaznfkům, 
a v souladu s ustanovenlm § 17 40 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijeti smluvnlho návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Zákaznfkem. 

2) Povinnost PDS pfipojit odběrné zalízenl a rezervace příkonu pro odběrné místo zanikajl, jestliže Zákazník nezaplatl Podll na nákladech ani v dodatečné lhůtě 
jednoho měslce od uplynuti lhůty podle čl. v . odst. 2). To plat! obdobně, jesUiže Zál<aznlk v době do pnpojenl odběrnéhO zafizenl pfsemné oznáml PDS, 2e 
na připojeni netrvá. 

3) Tato smlouva zanikne 
a) oznámi-li po plipojeni Zákazník písemně POS, že na připojeni odběrného zařízení netrvá; nebo 
b) jestliže podle právního předpisu dojde k zániku rezervace přfkonu p ro odběrné místo z důvodu uplynutí určené doby v návaznosti na skutečnost, že nedojde 
k uzavřeni smlouvy 9 dlstri~uci či smlquva o distribuci ~anlkr>e, popříp8dě pok';Jd dojdE: k .zániku rez.ervace. přfkonu z jlné~.O právního dův~u. 

4) PDS Je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že 
a) prohlášení Zákazníka podle čl. Vll. odst. 1) této smlouvy je nepravdivé; odstoupit PDS může až poté, co Zákazník neuvedl právní stav do souladu 
s prohlášením ani do šesti měsfců ode dne, kdy jej k tomu PDS písemně vyzval, nebo 
bl PDS přerušil dodávku elektřiny z důvodu, že Zákaznlk porušuje povinnost podle č l. IV. odst. 1) plsm. b), a tento stav trvá po dobu delši než 90 dnů. 

5) Zanikne-li připojovací povimost PDS podle odstavce 2, 
a) Zákazník je povinen nahradit PDS oprávněné náklady, které PDS vynaložil za účelem připojeni odběrného zařfzenl na základě smlouvy o budoucl smlouvě 
(čl. I. odst. 2), a 
b) PDS je oprávněn započitat pohledávku na náhradu nákladů oproti pohledávce Zákaznlka na vrácení Podilu na nákladech. 

6) Smluvnr strany nemohou své pohledávky, které vzniknou na základě této smlotNY čl v souvislosti s ní, postoupit na třetí osobu nebo k těmto pohledávkám zřfdit 
zástavní smlouvu. 

7) Jestliže se údaje uvedené v čl. 111. odst. 2) až 5) ilší od údajů uvedených v žádosti Zákaznika o připojení odběrného zařfzenf k dlstrlbučnl soustavě doručené PDS 
dne 25. 1. 2017 nebo v TPP, platí údaje uvedené v čl. 111. odst. 2) až 5). • 

8) Je-ll smlouva uzavírána prostředky umožňuj lel komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo obchodní prostory POS, je Zákazník (je-li spotfebltelem 
dle § 419 OZ) oprávněn od této smlotNY odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření smlouvy, a to písemně prostřednlctvfm formuláře, jehož náležitosti stanovl prováděcl 
právnl předpis OZ a který je k dispozici na kontaktních mfstech PDS a ke staženi na webCNé adrese www.cezdlstrlbuce.cz. 

Vll. SPOLEČNÁ A zAVěREčNA USTANOVENI 

1) Zákaznik prohlašuje, že je oprávněn užívat odběrné zalizenl, jakož i nemovltost, na které je toto zařízení umístěno, na základě vlastnického nebo jiného, k tomu 
způsobilého práva, případně, že má souhlas vlastníka dotčené nemovltosti k uzavfeni této smlouvy. 

2) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí PPOS a PP zveřejněnými na webové stránce PDS www.cezdlstribuce.c z. Zákaznik 
prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obsahem těchto dokumentů a že jejich obsahu rozuml. 

3) Zákazník souhlas! s tfm, aby mu POS dorl.JQoval sdělení elektronickými prostředky na elektronickou adresu Zákaznfka uvedenou v této smlouvě, a stejný souhlas 
dává POS Zákazníkovi: souhlas Zákazníka se vztahuje I na zasíláni jiných obchodnlch sděleni podle zákona č. 480/2004 Sb., zákon o některých službách informačni 
společnosti, ve věci služeb PDS souvisejících s plněním smlotNY. Tim ne ní dotčeno zákonné právo obou účastníků na vyjádření nesouhlasu se zasilánlm obchodnlch 
sděleni elektronickými prostředky. 

4) Smluvnl strany se zavazuji, že nezpřístupni obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího pfsemného souhlasu druhé smluvnr strany. To neplati, jestliže 
zpřfstupnění obsahu smlouvy (I) ukládá smluvní straně právnf předpis či závazné rozhodnuti nebo opatřeni správního orgánu nebo soudu nebo (fl) umožňuje právni 
předpis v rámci poskytováni důvěrných Informaci pro účely podnikatelské činnosti v rámci podnikatelského seskupení; povinnost PDS zachovávat pravidla 
Informačního oddělení (,unbundling' ) podle energetického zákona nejsou tímto dotčena . 

5) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy české republiky a Evropské unie. Bližší 
Informace týkající se zpracCNání osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách 



DISTRIBUCE 
I I I 

www.cezdistribuce.czjgdpr nebo je společnost CEZ Distribuce, a s., subjektu údajů na požádáni poskytne. 

6) Zákazník a POS berou na vědomi, že podle Informace Ministerstva financí o uplatňování DPH v energetice Podfi na oprávněných nákladech na připojení stanovený 
podle Vyhlášky o připojení neni úhradou za zdan~einé plnění, a proto nepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou prováděny na základě této smlouvy, která je 
zároveň dokladem k provedeným platbám. Faktura nebude vystavena. 

7) Dnem připojeni odběrného zafízení k distribučni soustavě podle této smlouvy, včetně výrobny, je-li předmětem smlouvy i připojeni výrobny k distribuční soustavě, 
se dřivější ujednáni smluvních stran, případně jejich právních předchůdců, ohledně připojeni odběrného zařízeni v daném odběrném mistě nahrazují podmínkami 
připojení sjednanými touto smlouvou. Nedojde-11 z jakéhokoliv důvodu k realizaci připojení odběrného zařl ze ni podle této smlouvy, včetně připojeni výrobny, je-li 
předmětem smlouvy i pfopojeni výrobny k distribuční soustavě, a bylo-li odběrné zařl zení k distrlbučni soustavě pnpojeno bezprostředně před uzavřením této smlouvy 
na základě di'ívějšlho ujednáni smluvnich stran, nenl dotčeno toto dřivějšl ujednáni smluvnlch stran ohledně připojeni odběrného zařízeni v daném odběrném místě, 
ledaže je již v daném odběrném mlstě v souladu s právními předpisy připojen jiný subjekt nebo bezprostředně předcházej Ieí připojení Zákazníka zaniklo z jiného 
důvodu. 

8) Změnit smlouvu nebo učinit úkon směřujícf k jejimu zániku lze pouze písemně. Zákaznlk bere na vědomi a souhlas! s tlm, že PDS může podpis na písemném 
projevu vůle nahradit mechanickým prostředkem (faksimile). 

9) Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane nebo bude shledáno ne platným nebo právně nevymahatelným, nebude to mlt vliv na platnost a právnl vymahatelnost 
ostatnich ustanoveni smlouvy: smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné nebo právně nevymahatelné ustanoveni novým, platným a právně vymahatelným 
ustanovením s obdobným p rávnim a obchodním smyslem, a to do 30 dnů od výzvy kterékoli ze smluvnlch stran. 

10) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech: po jejlm podpisu každá strana obdrží jeden (1) stejnopis. 

11) Smluvnl strany prohlašují, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. 

Přfloha č. 1: Technické podminky připojení č. 4121260033. 
Přlloha č. 2: Doložka platnosti 

ZA ZÁKAZNIKA 

Starosta. 

ZAPDS 
CEZ Distribuce, a. s. 

Vedoucl odboru Obsluha klientů Retall 

J f;fc;~ I 11. 9. o!J I! 
DATUM itttsTO PODPIS 

~~ 
I \II ~~Tf) 

SI'IT\\-Y 

T G: Mása·r-Yká 5/35 -:so-
568 02 Svnavy 

S Pl A ČEZ 

6.9. 2018 

DATUM A MÍSTO PODPIS 



DISTRIBUCE 
Příloha č. 1 smlouvy 18_NN_1 008771 726 
Technické podmínky pi'ipojenl (TPPJ k žádosti o připojeni ěls io: ě. 4121260033 

SPECIFIKACE ZAAIZENI - odběr 
- umístění zařízeni: T. G. Masaryka, katúzeml: Svitavy-předměstí, parc.č.2/3 , 568 02 Svitavy 
. EAN: . pro data spotřeby 859182400708199582 

MÍSTO PŘIPOJENI 
• místo připojení k distribučnl soustavě - odběrné místo: HDS kabelová 
· hranice vlastnictví: Pojistkové spodky v HDS 
. spinacr prvek sloužfcl k odpoJeni odběrného zařlzenf od dlstnbučnf soustavy: Pojistky nn v HDS 

TECHNICKt ÚDAJE ODB~RNtHO/PŘEDÁVACÍHO MÍSTA 
• napěťová hladina: 0 ,4 kV (NN) 
. způsob připoJeni: 3 (počet fází) 
. hodnota Jističe před elektroměrem: 3 x 160,0 A; vyplnaci charakteristika: B 
• charakter odběru: Tl 

PAIPOJOVANt ELEKTRICKt SPOTAEBIÓE 

Spotřebič Stávajícl [kW] Nový[kW] 

Ostatní spotřebiče 0,00 20,00 

Osvětlení 0,00 10,00 

PODMÍNKY PŘIPOJENI 

Celkem 

20,00 

10,00 

ll 

Pro připojení V~ho zařízeni dle výše LNedené specifikace provede PDS nutné úpravy dlstr1bučnl soustavy na své náklady v rozsahu: 
Z volné pojistkové sady v trafostanici SY_0583 bude vybudováno kabelové vedení v délce cca 110m. Kabelové vedení bude ukončeno v pilíři SS102 
umístěném na trvale přístupném místě u staveb ni parcely č. 2/3 v k.ú. Svitavy . předměsti. 

Pro připojen í zařízeni dle výše LNedené specifikace provede žadatel nutné úpravy na své náklady v rozsahu: 

Napojenf b ude provedeno z kabelové skřině, umístěné u staveb nf parcely č. 2/ 3 v k .ú. Svitavy . předměslf. Elektroměrový rozvaděč bude splňovat podmínky 
na umístění a zapojeni měřicích souprav platné ÓEZ, viz. Pfipojovací podmlnky NN, které jsou k nahlédnutí na stránkách www.cezdistribuce.cz. 

ZPŮSOB A PROVEDENI M~AENI MNOŽSTVÍ ODEBRANt/VYROBENt ELEKTAINY 
. umístěni měřicího zařízení: vně budovy 
. přlstupnost měi'fcfho zařízení: přístupné 
• typ měřen í: 8 
• převod měřicích transformátorů proudu: 200/5 A, tilda přesnosti 0,5 S 
- \ltastnfkem měHcích transformátorů proudu a měřicích transformátorů napělf Osou~ I Instalovány) Je Zákazník 
. odběr elektřiny bude měřen měřicfm zařízením PDS 

Obchodní měřeni bude provedeno jako převodové měfenf. Měřici transformátory proudu budou osazeny s definovaným převodem, třídou přesnosti 
a jmenovitou zátěži 5 VA v případě vzdálenosti MTP a elekt roměru do 5m (včetně), nebo v případě vzdálenosti MTP a elektroměru nad 5m se zátěži 10VA. 

Použitý typ měnlčU musl mlt tzv. úřední vzor pro použili v CR a musl být úředně ověřen státní zkušebnou (zákon č. 505/1990 Sb.). Elektroměrová souprava 
bude umístěna v samostatném rozvaděči nebo skflnl měřeni • typové skřlnl USM nebo SM s výklopným panelem 'lak, aby byl zajištěn přistup pověřeným 
osobám PDS za účelem provádění kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebráni měllcfho zařízení. Před zkušební svorkovnici schváleného typu bude umístěn 
pojistkový odpfnač napěťového obvodu. Měřeni musl být provedeno v souladu s příslušnými právními předpisy, především s Vyhl. č. 82/2011 Sb., PPDS 
a Přlpojovacfml podmlnkaml NN pro osazeni měřicích zařízení v odběrných místech napojených z distribuční sítě nízkého napětí. 

DAlsi PODMÍNKY PŘIPOJENÍ 

Nově budované zařízení a elektrická Instalace, a provedení a umístění měřícího zalfzenf odběrného místa musí být v souladu s platnými CSN, s ,Pravidly 

provozování dlstrlbučnl soustavy•, .Připo]ovacfml podmínkami PDS", Podmínkami d istribuce elektřiny. Tyto dokumenty Jsou k d ispozici 
na www.cezd lstribuoe.cz. 

PAEHLED DOKLADŮ NUTNÝCH PRO PAIPOJENI NEBO UZAVAENI SoP . 
• Uzavřená smiOLNa o připojeni SoP (byla-li dříve uzavřena) nebo vyplnéný formulář žádosti o Jejl uzavření a doklad o uhrazení plateb ze smlouvy o připojení 

vyplývajících . 

. Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v OMjvýrobny a přlpadně dalšlho elektrického zalfzení nově LNáděného do provozu, bez kterého nelze provést 

připojeni k síti PDS. 

KUPl ČEZ 



A
4

P
1

0
0

 A
eq

T
yp

e:
H

 R
eq

E
xt

iD
:0

0
0

7
0

1
6

6
3

7
 P

ro
ce

si
D

:C
S

-2
0

1
8

0
9

0
6T

1
3

5
7

5
6

-0
0

0
2

 D
o

cE
xt

iD
0

0
0

0
0

0
0

0
3

8
8

0
5

8
8

1 
8

0
1

0
:0

0
1

A
4

A
1

A
0

9
1

C
1

E
D

8
A

C
B

9
3

2
8

8
1

7
5

9
4

9
7

9
 B

O
N

M
:Z

IS
U

C
S

P
R

N
 D

oc
T

yp
e:

C
Z

05
1w

e/
(6

) S
A

P
!y

p:
oe

lá
-.

ýr
ot

>S
M

L-
91

1 
Z

a
kl

0
:0

0
1 0

7
9

3
0

6
2 

D
o

ci
0

:0
0

1
0

3
6

3
2

0
0

6
2

1
A

: 1
3

9
\p

2
1

·1
5

5
2

3
9

8
9

 V
e

r.
X

2
4

0
6

4
P

1
2

 D
a

v:
5

8
1

5
7

7
8

(0
0

0
1

)/
h 

P
S

P
 s

1r
.5

25
5 

ls
t:

26
28

 z
as

:3
5

2
 'l1
 L~

! 
~I 
t ~ 

t 
'i :J

 
'<

 

;r
 

. 
{ 

~
 
~

~ 
~
 

. 
!š

 

1~
1 

' 
' 

\ 
~
 

~
~ 

~
~ 

~
iil 

~ ~
 ! r ~

 
~
 

~
 

-
;;-

~ 
2

. 
"'

 
-

"Q
. 

~
 

"' 
3 

~ 
o 

:::
< 

~
 i 5'
 

'~
~ 

t~ 
~

~ 
~

~ 
~

~ 

~
~ 

~ ~
= 

" -.c
 -· o i ~
c
 

.I
\)

 
lii

l c - (/) -1
 

::a
 - O' c n m
 


